
ZARZĄDZENIE nr 161/2018 

BURMISTRZA  STRZELEC  OPOLSKICH 

z dnia  3 sierpnia 2018r. 
 

 

 
w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej 

 

 
 

Na podstawie art. 267 ust. 1 i  ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2017r. poz. 2077oraz z 2018 poz. 1000, 62 i 1366) zarządzam, co następuje: 
 

 

 
§1.    Dokonuje  się  sprostowania  oczywistej  omyłki  pisarskiej w informacji o stanie mienia Gminy 

Strzelce Opolskie za okres od 1.01.2016r. do 31.12.2016r. stanowiącej załącznik nr 3                                  

do Zarządzeniu Burmistrza Strzelec Opolskich nr 58/2017 z 29 marca 2018r. w sprawie  

sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Strzelce Opolskie za 2016 rok, 

sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego Strzeleckiego Ośrodka Kultury                                                         

za 2016 rok i informacji o stanie mienia Gminy Strzelce Opolskie w ten sposób, że  

 

1) w części opisowej w miejsce kwoty „277.911,64zł.” stanowiącej dochód osiągnięty                               

ze sprzedaży 11  lokali mieszkalnych wpisuje się kwotę „232.744,84zł.” 

2) w tabeli nr 5 „Nieruchomości zbyte przez Gminę w okresie 1.01.206.-31.12.2016r.” 

a) w pkt 4 „Sprzedaż lokali mieszkalnych na rzecz najemców (łączna pow. 600,57m2)”                        

w kolumnie „Cena w zł.” w miejsce kwoty „277.911,64zł.” wpisuje się kwotę                    

„232.744,84zł.” 

b)  w wierszu „RAZEM” w miejsce kwoty „2.009.873,32zł” wpisuje się kwotę      

„1.964.706,52zł”. 

 
§2.    Zarządzenie  podlega  ogłoszeniu  na  tablicy  ogłoszeń  i  stronach  internetowych  Biuletynu 

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Strzelcach Opolskich.  

 

 
§3.    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 

 

Burmistrz Strzelec Opolskich 

 

Tadeusz Goc 

 

 

 

 

 
 


